Глава администрации
Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е

От    28  января  2013г    №  05
Об утверждении средней рыночной

стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья по Сабскому

сельскому поселению на 1 квартал 2013г.

              Для реализации муниципальных программ на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья ( в рублях) по Сабскому сельскому поселению Волосовского муниципального района Ленинградской области в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на 1  квартал 2013 года в размере 36 888 (тридцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят восемь )рублей.

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                               Э.Б.Сельдерханов